
國立海洋科技博物館籌備處 

辦理各項媒體政策宣導廣告統計表 

  101  年  6  月份 

編 

號 
政策宣導之主要內容 

刊登及 

播出時間 

刊登及 

播出次數 

刊登及 

播出金額
托播對象 

辦理 

組室 

1 
IMAX 海洋劇場建築設

計及空間、功能 

101.06.14

-06.15 

5 24000 元 吉隆有限電視 

(新聞時段) 

研究規

劃組 

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
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10 
      

 

 


